
ZARZĄDZENIE NR 57.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 

w Starej Białej z/s w Białej 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 
217, 2105 i 2106) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Starej Białej z/s w Białej 
za rok 2021, na które składa się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 r., stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) rachunek zysków i strat (wariant porównawczy), stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za rok 2021 Gminnego Ośrodku Kultury 
i Sportu w Starej Białej z/s w Białej, stanowiąca załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: F3C97B0D-1B3B-4BBC-BB3E-42378526D656. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57.2022

Wójta Gminy Stara Biała

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Id: F3C97B0D-1B3B-4BBC-BB3E-42378526D656. Ogłoszony Strona 1



Id: F3C97B0D-1B3B-4BBC-BB3E-42378526D656. Ogłoszony Strona 2



Id: F3C97B0D-1B3B-4BBC-BB3E-42378526D656. Ogłoszony Strona 3



Id: F3C97B0D-1B3B-4BBC-BB3E-42378526D656. Ogłoszony Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57.2022

Wójta Gminy Stara Biała

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Id: F3C97B0D-1B3B-4BBC-BB3E-42378526D656. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57.2022

Wójta Gminy Stara Biała

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Id: F3C97B0D-1B3B-4BBC-BB3E-42378526D656. Ogłoszony Strona 1



Id: F3C97B0D-1B3B-4BBC-BB3E-42378526D656. Ogłoszony Strona 2



Id: F3C97B0D-1B3B-4BBC-BB3E-42378526D656. Ogłoszony Strona 3



Id: F3C97B0D-1B3B-4BBC-BB3E-42378526D656. Ogłoszony Strona 4



Id: F3C97B0D-1B3B-4BBC-BB3E-42378526D656. Ogłoszony Strona 5



Id: F3C97B0D-1B3B-4BBC-BB3E-42378526D656. Ogłoszony Strona 6



Id: F3C97B0D-1B3B-4BBC-BB3E-42378526D656. Ogłoszony Strona 7



Id: F3C97B0D-1B3B-4BBC-BB3E-42378526D656. Ogłoszony Strona 8



Id: F3C97B0D-1B3B-4BBC-BB3E-42378526D656. Ogłoszony Strona 9



Id: F3C97B0D-1B3B-4BBC-BB3E-42378526D656. Ogłoszony Strona 10



Id: F3C97B0D-1B3B-4BBC-BB3E-42378526D656. Ogłoszony Strona 11



Id: F3C97B0D-1B3B-4BBC-BB3E-42378526D656. Ogłoszony Strona 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

